CULTIVOS INDUSTRIALES

9.24. SOJA: Comercio Exterior de Espafia (Toneladas)

Mundo y paises

Importaciones

Exportaciones

2004

2005

2.004

2.005

MUNDO

PAISES DE EUROPA
Unién Europea
Alemania
Austria

Bélgica

Chipre
Dinamarca
Eslovaquia
Eslovenia
Estonia
Finlandia
Francia

Grecia

Holanda
Hungria

Irlanda

Italia

Letonia

Lituania
Luxemburgo
Malta

Polonia

Portugal

Reino Unido
Republica Checa
Suecia

Paises con Solicitud de Adhesiéon
Antigua Republica de Macedonia
Bulgaria
Croacia
Rumania
Turquia

OTROS PAISES DEL MUNDO
Argentina

Brasil

Canada

Estados Unidos

2.463.938

39.287

88
55

7.413
1.655.738
16.487
733.374

3.047.125

62.800

275

12.495

134

1.733

33.634
14.527

7.251
2.350.907
10.524
526.384

1.360

1.360

279

1.075

3.093

3.072

89

2.976

37

Fuente: Estadisticas de Comercio Exterior de Espafia. Agencia Estatal de Administracion Tributaria.



